
32003R2302

30.12.2003.L 342/4 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2302/2003
(2003. gada 29. decembris),

ar kuru atkāpjas no Regulas (EK) Nr. 192/2002, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus importa
licenču izsniegšanai attiecībā uz cukuru un cukura un kakao maisījumiem, kam ir ĀKK/AZT vai

EK/AZT kumulatīvā izcelsme

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 27. novembra Lēmumu
2001/822/EK par aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar
Eiropas Kopienu (1) un jo īpaši tā III pielikuma 6. panta
4. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regula (EK) Nr. 192/2002 (2) paredz sīki
izstrādātus noteikumus par importa licenču izsniegšanu
produktiem, uz kuriem attiecas KN 17. nodaļa un KN
kodi 1806 10 30 un 1806 10 90, kam ir ĀKK/AZT vai
EK/AZT kumulatīvā izcelsme.

(2) Ņemot vērā Eiropas Savienības paplašināšanos no
2004. gada 1. maija, 2004. gadā jāparedz atkāpe no
attiecīgajā regulā paredzētā pieteikumu iesniegšanas
grafika, lai jauno dalībvalstu uzņēmēji no pievienošanās
dienas varētu piedalīties šo produktu importā. Saistībā ar
to jānosaka maksimālais daudzums, kas pieteikumu
iesniegšanas pirmajam posmam ir pieejams 2004. gada
1. janvārī un atbilst vienai trešajai daļai no maksimālā
gada daudzuma, kas paredzēts Lēmuma 2001/822/EK
III pielikuma 6. panta 4. punkta otrajā daļā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 192/2002 3. panta
2. punkta, saistībā ar 2004. gada janvāra mēnesi pieteikumi
par importa licenču saņemšanu attiecas uz daudzumu, kas nav
mazāks par 25 tonnām un nav lielāks par 3. punktā minēto
daudzumu, kā arī attiecas uz daudzumu, kas pieejams turpmā-
kajos pieteikumu iesniegšanas laika posmos.

2. Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 192/2002 6. panta
1. punkta, attiecībā uz 2004. gadu pieteikumus licenču saņem-
šanai iesniedz dalībvalstu kompetentajām iestādēm 2004. gada
janvāra, maija, jūlija un oktobra pirmajās piecās darba dienās.

3. Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 192/2002 6. panta
3. punkta, ja 2004. gada janvāra pirmajās piecās darba dienās
iesniegtajiem pieteikumiem par licences saņemšanu pilnīgi
izlieto 9 333 tonnas vai pārsniedz tās, tad attiecībā uz
2004. gadu Komisija nosaka vienoto samazinājuma koefi-
cientu, kas piemērojams katram pieteikumam, ko iesniedz
10 darba dienu laikā pēc licences pieteikumu iesniegšanas
termiņa.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 29. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/41. sēj.582 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 314, 30.11.2001., 1. lpp.
(2) OV L 31, 1.2.2002., 55. lpp.


